


vhodné pro zákazníky s intolerancí laktózy (10 % obyvatel ČR)
vhodné pro vegany a vegetariány
rozmanité použití – snídaně, slaná i sladká svačina, smoothie, do kávy, na vaření,
pečení
během logistických procesů není nutné chladit

PORTFOLIO OraSì: 
ROSTLINNÉ NÁPOJE
ROSTLINNÉ KRÉMY NA VAŘENÍ I NA ŠLEHÁNÍ

NABÍZÍME:
jedno nejširších portfolií rostlinných nápojů (16 druhů)
rostlinné krémy na šlehání i vaření v různé velikosti balení bez ztužených tuků
veganské produkty bez živočišných/mléčných složek

100% ITALSKÉ
špičková kvalita surovin, 100% kontrola a certifikace
obsah vitamínů B2, B12, D, E, vápníku, zinku, hořčíku, vlákniny aj., GMO FREE
ořechy a sója pěstované výhradně v Itálii
respekt k přírodě, udržitelné pěstování a energie z obnovitelných zdrojů
stabilní a velká mateřská společnost Unigrà s moderním technologickým centrem
nízká uhlíková stopa – ze zelených polí oblasti Ferarra přímo z naší farmy 

       v Ravenně 

VÝHODY ROSTLINNÝCH NÁPOJŮ A KRÉMŮ



KOMPLETNÍ PORTFOLIO ZNAČKY  OraSì: 

1. ROSTLINNÉ NÁPOJE OraSì
sójový 
sójový bez cukru

ovesný bez cukru
ovesný s vápníkem neslazený
ovesný s proteiny
ovesný se zinkem
ovesný s vlákninou

rýžový neslazený
mandlový bez cukru
kokosový neslazený
lískový oříšek

bez GMO, 6 % sóji
bez GMO, 6 % sóji

bez GMO, 8,5 % ovsa
bez GMO, 11 % ovsa
bez GMO, 6 % ovsa
bez GMO, 11 % ovsa
bez GMO, 6 % ovsa

bez GMO, 12,5 % rýže
bez GMO, 2 % mandle, mandlový extrakt
bez GMO, 5,9 % kokos + 7 % rýže
bez GMO, 3,5 % lískových oříšků, sametová chuť

BARISTA OraSì
sójový 1 l
ovesný bez cukru 1 l
mandlový 1 l
kokosový 1 l
lískový oříšek 1 l
sójový 1 l
ovesný bez cukru 500 ml

bez GMO, 6 % sóji
bez GMO, 11 % ovsa, HOSO slunečnice
bez GMO, 2,5 % mandlí
bez GMO, 10 % kokosového mléka
bez GMO, 2,5 % lískových oříšků
bez GMO, 6 % sóji
bez GMO, 11 % ovsa, HOSO slunečnice

2. ROSTLINNÉ KRÉMY OraSì
100% rostlinný krém na vaření
200 ml/1 l
100% rostlinný krém na šlehání
200 ml/1 l

bez GMO, vitamíny B12, D, 100% veganské

bez GMO, bez ztužených tuků, alergenů, 
100% veganské



ROSTLINNÉ NÁPOJE OraSì

SLOŽENÍ
voda, loupaná sója (6 %), třtinový cukr, uhličitan
vápenatý, citrusová vláknina, gellan, mořská sůl,
přírodní aroma, vitamíny (D, B12)

SÓJOVÝ NÁPOJ S PROTEINY 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu D
GMO free
100% italská sója
Vysoký obsah proteinů

PERFEKTNÍ PRO LAHODNÉSMOOTHIES. HODÍ SENA SLANÉ I SLADKÉ RECEPTY.

SÓJOVÝ NÁPOJ BEZ CUKRU 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu D
GMO free
100% italská sója
Bez cukru

SLOŽENÍ
voda, loupaná sója (6 %), uhličitan vápenatý, lněná
vláknina, mořská sůl, přírodní aroma, vitamíny (D,
B12), bez cukru

BEZ LAKTÓZY A LEPKU,IDEÁLNÍ TŘEBADO CAPPUCCINA.



SLOŽENÍ
voda, oves (11 %), slunečnicový olej HOSO,
uhličitan vápenatý, gellan, mořská sůl, vitamíny (D,
B2, B12)

OVESNÝ BEZ CUKRU 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu B12
Zdroj vitamínu B2 
Zdroj vitamínu D
GMO free
Bez cukru

SLOŽENÍ
voda, oves (8,5 %), slunečnicový olej HOSO, uhličitan
vápenatý, gellan, mořská sůl, vitamíny (D, B2, B12),
bez cukru

PODPOŘTE
SVŮJ ZDRAVÝŽIVOTNÍ STYL.

OVESNÝ S VÁPNÍKEM NESLAZENÝ 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu B2
Zdroj vitamínu D
GMO free
Bez přidaného cukru

 VÁPNÍK POMÁHÁUDRŽOVATSPRÁVNÝ STAV
KOSTÍ.



SLOŽENÍ
voda, oves (11 %), slunečnicový olej HOSO,
uhličitan vápenatý, mořská sůl, prášek ze šťávy
aceroly, gellan, citrát zinečnatý, vitamíny (D, B12)

OVESNÝ S PROTEINY 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj proteinů
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu D
GMO free
Bez přidaného cukru

ZNAMENITÝS CEREÁLIEMINEBO JEDNODUŠESAMOTNÝ.

OVESNÝ SE ZINKEM 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj zinku
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu D
GMO free
Bez přidaného cukru

VYZKOUŠEJTEI JAKO PŘÍSADUDO KOLÁČŮ 
A PEČIVA.

SLOŽENÍ
voda, oves (6 %), hráškový protein, slunečnicový olej
HOSO, uhličitan vápenatý, gellan, guma guar
(rozpustná vláknina), přírodní aroma, mořská sůl,
regulátor kyselosti E 3400i, vitamíny (D, B12)



SLOŽENÍ
voda, rýže (12,5 %), slunečnicový olej, uhličitan
vápenatý, citrusová vláknina, gellan, mořská sůl,
vitamíny (D, B12)

OVESNÝ S VLÁKNINOU 1 L

BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vlákniny
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu B2
Zdroj vitamínu D
Jablka a lískové oříšky
GMO free
Bez přidaného cukru

SLOŽENÍ
voda, ovesné vločky (6 %), vláknina z kořene
čekanky, koncentrát jablečného džusu, lískové
oříšky, slunečnicový olej HOSO, uhličitan vápenatý,
gellan,  mořská sůl, vitamíny (D, B2, B12)

VLÁKNINAZLEPŠUJE ZAŽÍVÁNÍ,POMÁHÁ PŘIHUBNUTÍ A SNIŽUJEHLADINUCHOLESTEROLU.

RÝŽOVÝ NESLAZENÝ 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu D
GMO free
Bez přidaného cukru
100% italská rýže

ÚŽASNÝ SAMOTNÝ,IDEÁLNÍ TAKÉJAKO ZÁKLAD DOKOKTEJLŮ,ZMRZLIN, KRÉMŮ...



KOKOSOVÝ – NESLAZENÝ 1 L
BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu D
Zdroj vitamínu B12
GMO free
Bez přidaného cukru

SLOŽENÍ
voda, rýže (7 %), kokosové mléko (5,9 %),
slunečnicový olej HOSO, uhličitan vápenatý,
citrusová vláknina, stabilizátor: karubin, gellan,
mořská sůl, přírodní aroma, vitamíny (D, B12)

SKVĚLÝ PRO
SMOOTHIES A KOKTEJLY. MÁPŘIROZENĚSLADKOU CHUŤ.

LÍSKOVÝ OŘÍŠEK 1 L

BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu B12 
Zdroj vitamínu B2
Zdroj vitamínu D
Zdroj vitamínu E
GMO free
100% italské lískové oříšky

SLOŽENÍ
voda, lískový oříšek (3,5 %), třtinový cukr, uhličitan
vápenatý, karubin, gellan, mořská sůl, aroma,
vitamíny (E, riboflavin B2, D, B12)

VÝBORNÝ DO KÁVYA DEZERTŮ,VYNIKÁ SAMETOVĚLAHODNOU CHUTÍOŘÍŠKŮ.



MANDLOVÝ BEZ CUKRU 1 L

BENEFITY
Zdroj vápníku
Zdroj vitamínu B2
Zdroj vitamínu B12
Zdroj vitamínu D
Zdroj vitamínu E
GMO free
Bez cukru
100% italské mandle

SLOŽENÍ
voda, madle (2 %), uhličitan vápenatý, gellan, guma
guar, mořská sůl, mandlový extrakt, vitamíny (E,
riboflavin B2, B12, D), bez cukru

K PŘÍPRAVĚLAHODNÉ KÁVYNEBO PRO VAŠESLANÉ ČI SLADKÉPOKRMY.



DOPŘEJTE SI EXTRA DÁVKU PŘÍRODNÍCH ŽIVIN, 
MINERÁLŮ A VITAMÍNŮ V LAHODNÉM SMOOTHIE  

ROSTLINNÉ NÁPOJE ORASÌ JSOU TAJNOU PŘÍSADOU, KTERÁ
PROMĚNÍ KAŽDÝ RECEPT VE SKUTEČNÉ MISTROVSKÉ DÍLO!

PERFEKTNÍ SNÍDANĚ S VAŠIMI
OBLÍBENÝMI CEREÁLIEMI

DEZERTY UŽ NEMUSÍ
ZNAMENAT 

KOMPROMIS MEZI ZDRAVÍM 
A CHUTÍ

INSPIRUJTE SE NA
https://orasivegetale.it/en/recipes/



BENEFITY
GMO free
Bez ztužených tuků
Bez lepku
Neobsahuje žádný alergen
Otevřený vydrží v lednici 3–4 dny
Balení 200 ml a 1 l

BENEFITY
GMO free
Zdroj vitamínu B12 a D
100% italská sója
Bez lepku
Otevřený vydrží v lednici 3–4 dny
Balení 200 ml a 1 l

JEDINEČNÁ KRÉMOVÁ
NÁPLŇ DO SLANÝCH
KOLÁČŮ, POLÉVEK 

A POMAZÁNEK. PŘIDÁ
SAMETOVÝ NÁDECH
VAŠIM OMÁČKÁM. 

ROSTLINNÝ KRÉM NA ŠLEHÁNÍ

SLOŽENÍ
voda, rostlinné oleje 28 %(palmový,
kokosový), cukr (14 %), stabilizátory
(E420ii, E464, E340, E412, E415),
emulgátory (E481, E471, E475), sůl,
aroma.

ROSTLINNÝ KRÉM NA VAŘENÍ

SLOŽENÍ
voda, sójový extrakt (voda, loupané sójové
boby 2 %), slunečnicový olej, modifikovaný
škrob, cukr, moltodextriny, stabilizátor
(karubin), slunečnicový lecitin, mořská sůl,
přírodní aroma, vitamíny (D, B12).

ROSTLINNÉ KRÉMY OraSì

DOKONALÝ SPOJENEC,
KTERÝ DODÁ DEZERTŮM
OBJEM A UDĚLÁ JE JEŠTĚ
LAHODNĚJŠÍMI. LEHKÝ,

JEMNÝ A DELIKÁTNÍ,
SKVĚLE SE SNOUBÍ 

S OVOCEM.



LEHKÉ, JEMNÉ LAHODNÉ, 
SKVĚLÉ SE SEZÓNÍM OVOCEM

ROSTLINNÉ KRÉMY ORASÌ  – OCHUTNEJTE PŘÍRODU NA TISÍC
ZPŮSOBŮ

DODAJÍ DEZERTŮM OBJEM 
A JSOU IDEÁLNÍ OZDOBOU

VHODNÉ PRO PRO JEDINCE 
S INTOLERANCÍ LAKTÓZY, JSOU
ALTERNATIVOU I PRO RECEPTY

URČENÉ VEGETARIÁNŮM 
A VEGANŮM

NEBO PROSTĚ ODLEHČETE
SVÉ OBLÍBENÉ POKRMY

PŘÍRODNÍMI PRODUKTY
ŘADY ORASÌ 

https://orasivegetale.it/en/recipes/



Díky své výrobní kapacitě je dnes Unigrà mezinárodním podnikem s tržbami přesahujícími 
1 miliardu EUR a exportem přibližně 40 % svého obratu, a to díky 25 zahraničním dceřiným
společnostem Master Martini, 2 pobočkám a rozsáhlé síti distributorů a dovozců ve více než
100 zemích po celém světě.

Výrobky OraSì si přední postavení v rámci rostlinného trhu získávají díky vysoké úrovni
inovací, příjemné chuti produktů a záruce kontrolovaného a certifikovaného dodavatelského
řetězce surovin.

Veškeré použité ingredience jsou z certifikovaného a kontrolovaného dodavatelského
řetězce. Sója a rýže jsou 100% italského původu. Jsou pěstovány na polích v provincii
Ferrara v Itálii a jsou zpracovávány ve výrobních závodech Unigrà, které jsou vzdáleny
pouhých 40 km. 

Společnost Unigrà byla založena v roce 1972. Působí po celém světě s cílem vyvíjet efektivní 
a udržitelná potravinová řešení a vyrábět suroviny, polotvary a hotové výrobky nejvyšší
kvality. 

Tento krátký dodavatelský řetězec nám umožňuje snížit emise CO2, které jsou měřeny 
a certifikovány jako součást mezinárodního systému EPD (Enviromental Product
Declaration).

Master Martini CE spol. s r.o.
SNP 2443/8
400 11 Ústí nad Labem

Telefon: +420 472 773 607
Fax: +420 472 779 060
E-mail: obchod@mastermartini.com

IČO: 26473097
DIČ: CZ26473097

mailto:info@mastermartini.com

